Республика Карелия
 Администрация  Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 октября 2020 года                                                                                    № 46
пгт Пряжа

О внесении изменений в Постановление
Администрации Пряжинского городского
поселения №48 от 03.12.2019 года

В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Уставом Пряжинского городского поселения, в целях урегулирования  трудовых отношений в Администрации  Пряжинского городского поселения
Администрация  Пряжинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации Пряжинского городского поселения №48 от 03.12.2019 года «Об утверждении  Правил внутреннего трудового распорядка Администрации Пряжинского городского поселения», а именно: пункт 5.1.1. «Распорядок служебного дня» раздела 5 «Режим труда и отдыха» изложить в следующей редакции:
Понедельник, вторник, среда, четверг
	Начало работы
	Перерыв на обед
	Окончание работы

	мужчины
	женщины
	Для всех
	мужчины
	женщины

	9.00
	9.00
	13.00-14.00
	18.30
	17.30

Пятница
	Начало работы
	Перерыв на обед
	Окончание работы

	мужчины
	женщины
	Для всех
	мужчины
	женщины

	9.00
	9.00
	13.00-14.00
	16.00
	16.00

2. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Пряжинского городского поселения.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 02 ноября 2020 года.

Глава Пряжинского
городского поселения                                                                         Гарнин В.Л.
Разослать: дело-1, прокуратура-1

С Постановлением ознакомлены:    ______________  Корнилова Ю.А.
						______________  Хотеева О.Н.
						______________  Шабловская О.И.
						______________  Юдакова И.В.

image1.png